
Příloha č. l

KRYCÍ LIST NABÍDKY

l. Veřejná zakázka

Veřejná zakázka na služby není zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázkách, ve mění pozdeiších předpisů.

,,Komunikační kampaň ke stěhování úřadu NIČ Praha 10 do nové radnice"

Veřejná zakázka na služby

zadávaná v poptávkovém řízení
2. Základní identifikační údaje o účastníkovil

r Medialist s.r.o.Nazev dodavatele (spolecnosti):

Zastoupena josef Koukolíček, společník
osobou oprávněnou za účastníka jednat
(titul, jméno, pří,jmení, fůnkce):

. Olbrachtova 2006/9, Krč, 140 00 Praha 4Sidlo:

Tel.: 724 313 971

IČO l DIČ: 03299937 l CZ03299937

Spisová mačka v obchodním rejstříku: c 229770

3. Kontaktní osoba

Titul, jméno, příjmení: josef KoukolÍček

E-mail (pro komunikaci v průběhu procesu josef koukolicek@medialist.cz
zadávání veřqjné zakázky):

Tel.: 724 313 971

4. Nabídková cena

Nabídková cena v KČ bez DPH l 942 000 KČ

výše uvedený účastník zadávacího řízení předkládá tímto nabídku zpracovanou v souladu
s Dokumentací poptávkového řízení a čestně a pravdivě prohlašuje, že

l. se před podáním nabídky podrobně seznámil se zadávacími podmínkami,

l V případě, že nabídku předkládá vice osob společně, budou na tomto místě uvedeny identifikační údaje všech dodavatelů, kteří předkládají společnou nabídku



Příloha č. 1

2. při zpracování nabídky přihlédl ke všem informacím a okolnostem významným pro
plnění této veřejné zakázky,

3. je vázán celým obsahem nabídky do doby rozhodnutí zadavatele,
4. podpisem nabídky (návrhu smlouvy) potvrzuje správnost a závaznost nabídky v plném

jejím rozsahu;
5. že není poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím

řízení prokazuje kvalifikaci.

Za účastníka podepsán Josef Koukolíček, společník

V Praze dne 17. 7. 2023

Podpis'



Městská část Praha 10,
IČO 00063941,

se sídlem Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10

V Praze dne 17. července 2023

Plná moc

Tímto zplnomocňuji

josefa Koukolíčka

aby zastupoval společnost Media:list s.r.o., lČ: 03299937 se sídlem Olbrachtova 2006/9, Krč, 140 00
Praha 4 (dále jen ,,Společnost") při všech úkonech a činnostech souvisejÍcÍch veřejnou zakázkou
zadanou zadavatelem Městská část Praha 10, IČO 00063941, se sídlem Vršovická 68/1429, 101 38
Praha 10 s názvem ,,Komunikační kampaň ke stěhováni úřadu MČ Praha 10 do nové radnice".
Zejména, aby za Společnost podal nabídku včetně veškerých příloh, v případě potřeby nabídku
doplňoval, aby vedl veškerou potřebnou komunikaci a činil všechny další úkony, související s výše
specifikovanou veřejnou zakázkou.

Ondřej Křivka, jednatel

Media:list s.r.o.
lČ: 03299937
Se sídlem Olbrachtova 2006/9, Krč, 140 00 Praha 4,
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze v oddíle C, vložce 229770

Plnou moc přijímám

josef Koukolíček



Příloha č 2

Smlouva o poskytování služeb
2023/.........

(dále jen ,,Smlouva")

I.
Smluvní strany:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Městská část Praha 10
se sídlem: Vršovická 1429/68, 10100 Praha - Vršovice
zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení:
číslo bank. účtu:

Ing. arch. Martinem Valovičem, starostou
00551023
Česká spořitelna, a.s.
......-2000733369/0800

ke smluvnímu .jednání oprávněn: [BUDE DOPLNĚNO PŘED PODPISEM SMLOUVY]

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné

a

název: Medialist s.r.o.
se sídlem: Olbrachtova 2006/9, Krč, 140 00 Praha 4
zastoupená/ý Josefem Koukolíčkem
IČO: 03299937
DIČ: CZ03299937
spisová značka v obchodním rejstříku: c 229770 vedená u Městského soudu v Praze
Bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo bank. účtu: 3568672399/0800
(dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé
(Poskytovatel a Objednatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní
strany")

uzavřely tuto Smlouvu (dále jen ,,Smlouva") v souladu s ustanovením dle § 1746 odst. 2 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ").

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a v úmyslu být touto
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy.

1/12



Příloha č. 2

II.
Úvodní ustanovení

1. Tato Smlouva je Smluvními stranami uzavřena za účelem plnění veřejné zakázky s názvem
,,Komunikační kampaň ke stěhování úřadu NIČ Praha 10 do nové radnice".

2. S ohledem na skutečnost, že nabídka Poskytovatele byla dle kritéria ekonomické výhodnosti
vyhodnocena jako nejvýhodnější, uzavírají Smluvní strany tuto Smlouvu.

3. Účelem kampaně je 'ychlé a efektivní informování veřejnosti (klientů ÚMČ Praha 10
a zaměstnanců úřadu) 10 o stěhování úřadu ze stávajících prostor ve Vršovické ulici do
nové radnice.

III.
Předmět Smlouvy

l. Předmětem plnění dle této Smlouvy je poskytování služeb spočívajících v realizaci
komplexní komunikační a PR kampaně ke stěhování úřadu, přičemž těmito službami se
rozumí:

· Vlepy v deníku Metro: budou distribuovány vlepy v deníku Metro, které upozorní
občany na relokaci ÚMČ Praha 10.

· Prezentace na veřejných plochách Prahy 10: veškeré volné prezentační plochy na území
MČ Praha 10, včetně forexů laviček k prezentaci vizuálu a šíření informací o stěhování.

· Outdoor reklama: billboardy, City Light vitríny na zastávkách tram a metra na území
MČ Praha 10 a velkoformátové plachty na budovách současné a nové radnice k zajištění
viditelnosti kampaně.

· PR výstupy: Od l. srpna zajištění výstupů na hlavních televizních stanicích, které
zahrnou reportáže o stěhování a sérii informačních výstupů v dalších médiích

· Distribuce letáků a plakátů: Vytvoření letáků a plakátů, které budou distribuovány
u dopravních uzlů (Skalka, Strašnická a Depo Hostivař popř. Želivského).

· Online kampaň a video content na webových stránkách: Vytvoření video obsahu včetně
hudebních podkresů a zajištění autorských práv, který bude publikován na webových
stránkách MČ Praha 10, YouTube a Facebooku. Spolu s tím bude realizována online
awareness kampaň na vybraných zpravodajských a informačních webech.

Specifika video obsahu:

- 2x 30 s. ve formátech 16:9 a 9:16, rozlišení min. 1080 HD

- jx l min. ve formátu 16:9, rozlišení min. 1080 HD

· outdoorová část kampaně
- cca 20x billboardy pokrývající jednotlivé čtvrti MČ (Vršovice, Záběhlice, Strašnice,

Malešice, Zahradní město...)

- cca 5x Rolling Boardy (RLB)

2/12



pMôha č. 2

- cca 6x City Light vitríny (CLV) - povrchové dopravní uzle MČ

- cca 7x City Light vitríny (CLV) - stanice metra na území MČ

- Realizace a samotná Instalace informačních plachet/RLB na budovu stávající a nové
radnice:

Vršovická - Vlasta bok 600x600 cm, výroba, instalace, plošina východ

Vršovická - Vlasta bok 600x600 cm, výroba, instalace, plošina

Vršovická - Vlasta bok 600x600 cm, výroba, instalace, plošina

západ

vchod

KD Eden 300x250 cm, výroba instalace, plošina schody směrem k OC Eden

polepy sloupy radnice 5x samolepky s šedým jádrem cca 150'<300 přízemí

Vinice - nad vchodem 96lx 1005 one vision folie polepy sklo celoplošné

Vinice - nápis vchod kovová písmena, 550 cm kovová písmena

Vinice - nápis ÚMČ Praha 10

Vinice - nápis ÚMČ Praha 10

10000 cm

10000 cm

foliová písmena, instalace bez vrtání

foliová písmena, instalace bez vrtání

Vinice budova 1 lOx260 cm one vision folie

Vinice budova l lOx260 cm one vision folie

polepy vertikální I

polepy vertikální II

· tisk a grafika pro všechny formáty komunikace
- letáky DL (min. 90 g/m', offsetový papír) - 50.000 ks a distribuce
- plakáty Al - 500 ks
- lavičky MČ - 100 ks

2. Touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje poskytnout Objednateli za podmínek v ní
stanovených sjednané služby, specifikované v odst. l tohoto článku Smlouvy.

3/12



Příloha č. 2

3. Objednatel se zavazuje plnění převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

4. Poskytovatel tímto prohlašuje, že předmět plnění nemá právní vady ve smyslu § 1920 zák.
Č. 89/2012 Sb.

IV.
Doba, místo a podmínky poskytování služeb

1. Smluvní strany uvádí, že před vlastní realizací dílčího plnění Smlouvy, je Poskytovatel
povinen předložit Objednateli k odsouhlasení konkrétní podobu plnění. AŽ na základě
souhlasu Objednatele je Poskytovatel oprávněn započít s vlastním plněním.

2. Veškeré plněni včetně zdrojových dat poskytnuté na základě Smlouvy, jehož povaha to
umožňuje, bude Poskytovatelem předáno Objednateli v elektronické podobě spolu
s návrhem protokolu o poskytnutí služeb.

3. Poskytovatel je oprávněn vystavit Objednateli daňový doklad (fakturu) až po potvrzení
protokolu o poskytnutí služeb.

4. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli potřebnou součinnost při výkonu finanční
kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o zmčně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a to i po
uplynutí platnosti Smlouvy.

5. Poskytovatel je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatků,
originály účetních dokladů (a jejich příloh) a dalších dokladů vztahujících se k realizaci
předmětu této Smlouvy po dobu 10 let od ukončení plnění. Po tuto dobu je Poskytovatel
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu
dokladů souvisejících s plněním této Smlouvy.

6. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v místě poskytování služeb po dobu účinnosti
Smlouvy, a to v termínech stanovených v příloze č. 3 Smlouvy, pokud Smluvní strany
nesjednají jinak.

V.
Cena a platební podmínky

l. Celková cena za plnění předmětu Smlouvy činí 1 942 000 KČ bez DPH. Tato celková cena
je stanovena jako cena maximální, nejvýše přípustná, nepřekročitelná a zahrnující veškeré
náklady Poskytovatele spojené s poskytováním služeb dle Smlouvy, a to včetně odměny za
poskytnutí licencí či podlicencí poskytovaných v souvislosti s plněním této Smlouvy.

2. Úhrada ceny bude provedena po řádném poskytnutí služeb v české měně nebo v měně
platné v České republice na základě řádného daňového dokladu (dále jen jako ,,faktura").

3. Zálohy ve smyslu plateb před poskytnutím služeb podle OZ a zálohy ve smyslu dílčích
plateb v průběhu plnční dle daňových předpisů Objednatel neposkytuje.

4. Faktury vystavené Poskytovatelem musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále

4/12



Příloha č. 2

jen ,,zákon o DPH"), a dle § 435 OZ vC. označení Smlouvy, ke které se vztahuje. Faktura
bude dále obsahovat cenu bez DPH, sazbu DPH a cenu vC. DPH. SouČástí faktur bude
výkaz Činnosti. Splatnost faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury Objednateli.

5. Nebude-li faktura obsahovat veškeré náležitosti podle zákona o DPH, OZ nebo podle jiných
obecně platných právních předpisů, nebo bude-li v rozporu s podmínkami stanovenými
Smlouvou, nebo bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn
faktum Poskytovateli vrátit s pokyny k její opravě. V takovém případě splatnost faktury
nezačala běžet a splatnost nové opravné faktury počne běžet od samého počátku až prvním
dnem po jejím doručení Objednateli.

6. Povinnost zaplatit cenu za poskytnutí služeb je splněna dnem odepsání příslušné částky
z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. Všechny částky poukazované v KČ
vzájemně Smluvními stranami na základě Smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních
poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty.

VI.
Řádné poskytnutí služeb

1. Smluvní strany potvrdí řádné a včasné poskytnutí služeb dle ČI. III odst. l Smlouvy ze strany
Poskytovatele v ujednaném rozsahu a kvalitě podpisem protokolu o poskytnutí služeb, jenž
musí být součástí faktury. Objednatel je oprávněn reklamovat poskytnutí služeb, které není
v souladu s touto Smlouvou nebo pokud Objednatel zjistí, že služby vykazují vady či
nedodělky. V takovém případě Smluvní strany sepíšou protokol o poskytnutí služeb
s výhradami, a to v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému poskytnutí služeb řádnč a včas
jejich Poskytovatelem. Ohledně vadné části služeb Smluvní strany do protokolu
o poskytnutí služeb uvedou všechny rozhodné skutečnosti a další důležité okolnosti, pro
které poskytnutí služeb nelze považovat za řádné a v souladu s touto Smlouvou. Nebude-li
mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak ohledně konkrétní reklamace, pak je lhůta
k odstranění vad či nedodělků 15 dnů od podpisu protokolu s výhradami oběma Smluvními
stranami.

2. Poskytovatel splnil řádně svůj závazek poskytnout služby dle ČI. III odst. l této Smlouvy až
okamžikem poskytnutí kompletních služeb bez vad a nedodělků. AŽ po řádném splnění
poskytnutí služeb (podpisem protokolu o poskytnutí služeb ze strany Objednatele) vzniká
Poskytovateli právo na vystavení faktury.

VII.
Vlastnické právo k movitým věcem, licenční ujednání

l. Vlastnictví movitých věcí
a) V případě, že součástí plnění Poskytovatele podle této Smlouvy jsou movité věci, které

se mají stát vlastnictvím Objednatele, nabývá k takovému plnění Objednatel vlastnické
právo dnem převzetí příslušné části plnění Objednatelem od Poskytovatele, a to na
základě protokolu o poskytnutí služeb podepsaného oprávněnými osobami obou
Smluvních stran. Nebezpečí škody na předaných věcech přechází na Objednatele
okamžikem jejich faktického převzetí do dispozice od Poskytovatele, pokud o takovém

5/12



Příloha č. 2

převzetí Objednatelem byl sepsán písemný záznam podepsaný oprávněnými osobami
obou Smluvních stran.

2. Licence k výsledkům služeb

a) V případě, že je výsledkem služeb dle této Smlouvy dílo, které naplňuje znaky díla ve
smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem
autorským a o zrněně některých zákonů (autorský zákon), ve mění pozdějších předpisů,
a které vzniklo výsledkem činnosti Poskytovatele v souvislosti s plněním předmětu této
Smlouvy (dále jen ,,autorské dílo"), zavazuje se Poskytovatel udělit Objednateli
oprávnění (dále jen ,,licence") užívat takovéto autorské dílo v rozsahu:
a) časově neomezeno,
b) místně neomezeno,
C) neomezeně ke způsobům užití děl, včetně jejich spojování s jinými díly,
d) bez uvedení jména autora v rámci využití,
e) neomezené užití co do množství, a to všemi v úvahu přicházejícími způsoby.
Licence je poskytována jako výhradní.

b) Součástí licence je vždy i neomezené oprávnění Objednatele provádět jakékoliv
modifikace, úpravy, změny takovéhoto autorského díla a dle svého uvážení do něj
zasahovat, zapracovávat do dalších autorských děl, apod., a to přímo nebo
prostřednictvím třetích osob. Objednatel je bez potřeby jakéhokoliv dalšího svolení
Poskytovatele nad rámec souhlasu Poskytovatele uděleného touto Smlouvou oprávněn
udělit třetí osobě podlicenci k užití autorského díla nebo svoje oprávnění k užití
autorského díla třetí osobě postoupit, avšak pouze za předpokladu, že tím bude docházet
k užití autorského díla v souladu s účelem, pro který bylo takové dílo vytvořeno.
Objednatel není povinen licenci využít.

C) Udělení licence nelze ze strany Poskytovatele vypovědět a její účinnost trvá i po
skončení účinnosti této Smlouvy, v každém případě však v délce dle Článku VII. odst.
2 písm. a), nedohodnou-li se Smluvní strany výslovnč jinak.

d) Smluvní strany se výslovně dohodly, že cena za poskytnutí této licence Poskytovatelem
je již zahrnuta v celkové ceně za plnění předmčtu Smlouvy uvedené v ČI. V., odst.
l. Smlouvy.

VIII.
Kvalita poskytovaných služeb a záruka

l. Poskytovatel odpovídá za to, že poskytování služeb dle této Smlouvy nepoškodí dobré
jméno Objednatele a nebudou porušovat práva třetích osob včetně práv duševního
vlastnictví a práv na ochranu osobnosti.

2. Poskytovatel prohlašuje, že služby jsou poskytovány bez faktických a právních vad
a odpovídají této Smlouvě a platným právním předpisům. Poskytovatel se při poskytování
služeb zavazuje postupovat v souladu s účinnými právními předpisy.

6/12



Příloha č. 2

3. Poskytovatel poskytuje na služby, movité věci anebo autorská díla (dále souhrnně také jen
,yýstupy") záruku v délce trvání jednoho roku. Záruční doba počíná běžet okamžikem
řádného poskytnutí služeb, tedy od data uvedeného v protokolu o poskytnutí služeb.
Zárukou Poskytovatel přebírá odpovědnost za to, že výstupy budou po dobu odpovídající
záruce způsobilé k užití vzhledem k jejich povaze, jejich kvalita bude odpovídat této
Smlouvě a zachovají si vlastnosti touto Smlouvou vymezené, popř. obvyklé.

4. Poskytovatel se po dobu trvání záruky za jakost zavazuje bezplatně odstranit vady výstupů,
které se na nich objeví, a to nejpozději do 3 dnů od jejich nahlášení Objednateli, přičemž
o dobu odstraňování vady se automaticky a bezplatně prodlouží záruční doba, pokud se
Smluvní strany nedohodnou jinak. V případě, že bude Poskytovatel v prodlení
s odstraněním vady, je Objednatel oprávněn vadu odstranit sám na náklady Poskytovatele,
nebo od Smlouvy odstoupit.

5. výše uvedená ustanovení tohoto článku Smlouvy se přiměřeně použijí i na vady
dokumentace služeb.

IX.
Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Práva a povinnosti Objednatele:
a) Objednatel se zavazuje předávat Poskytovateli všechny potřebné informace a údaje,

které má Objednatel a které jsou nutné k tomu, aby Poskytovatel mohl poskytovat
služby podle Smlouvy;

b) Objednatel se zavazuje zodpovídat dotazy Poskytovatele ve vztahu k předmětu plnční
podle této Smlouvy, a to do tří pracovních dnů od obdržení dotazu, nedohodnou-li se
Smluvní strany jinak;

C) bude-li třeba, vyvine Objednatel přiměřené úsilí poskytnout Poskytovateli všechny
potřebné informace a údaje od třetích stran, které jsou nutné k řádnému poskytování
služeb podle této Smlouvy.

2. Práva a povinnosti Poskytovatele:
a) Poskytovatel je povinen při poskytování plnění počínat si s náležitou odbornou péčí,

v souladu s obecně závaznými právními předpisy, v souladu s touto Smlouvou. Dále je
povinen nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy Objednatele a zdržet se veškerého
jednání, které by mohlo Objednatele jakýmkoliv způsobem poškodit;

b) Poskytovatel bude poskytovat záruční podporu vymezenou v této Smlouvě nebo po
celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy;

C) Poskytovatel poskytuje plnění osobně nebo prostřednictvím poddodavatelů, přičemž za
poskytnuté plnění odpovídá, jako by plnění poskytl sám. Poskytovatel je povinen
zajistit, aby všechny osoby podílející se na plnění pro Objednatele, které jsou
v pracovním nebo jiném obdobném poměru k Poskytovateli nebo jsou k Poskytovateli
ve smluvním vztahu, se řídily vždy touto Smlouvou. Poruší-li taková osoba jakékoliv
ustanovení této Smlouvy, má se za to, že porušení způsobil sám Poskytovatel.

7/12



Příloha č. 2

3. Smluvní strany v rámci zachování právni jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná
komunikace (provozní záležitosti neměnící podmínky Smlouvy, konkretizace plnění,
potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se
vzájemné spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně
fOrmou e-mailové korespondence (bez nutnosti zaručeného elektronického podpisu) mezi
zástupci pro věcná jednání uvedenými v ČI. IX. odst. 5 níže. Pro právní jednání směřující ke
vzniku, změně nebo zániku Smlouvy nebo pro uplatňování sankcí však není e-mailová
fOrma komunikace dostačující.

4. Pokud by některá ze Smluvních stran změnila svého zástupce dle tohoto článku Smlouvy,
je povinna písemně vyrozumět druhou Smluvní stranu do pěti pracovních dnů po takové
změně. Řádným doručením tohoto oznámení dojde ke změně zástupce bez nutnosti uzavření
dodatku k této Smlouvě.

5. Oprávněnou osobou Objednatele ve věcech týkajících se Smlouvy, vyjma jednání
o změnách obsahu Smlouvy či jejím zániku, je/jsou:

Ján Tropp, DiS., vedoucí oddčlení tiskového, e-mail: jan.tropp@prahalO.cz, tel.:
267 093 333

Oprávněnou osobou Poskytovatele ve věcech Smlouvy, vyjma jednání o změnách obsahu
Smlouvy či jejím zániku, .je/jsou:

Josef Koukolíček, /osef.kouko/icek@med/a/ist.cz, 724 313 971

Změna oprávněných osob dle předchozího odstavce nepodléhá povinnosti dle ČI. XII. odst.
3. Smlouvy.

X.
Sankce a ukončení Smlouvy

l. Bude-li Poskytovatel v prodlení s poskytnutím služeb ve sjednaném termínu dle přílohy Č.
l Smlouvy (nebylo-li Smluvními stranami dohodnuto jinak) a/nebo s vyřízením reklamace
dle ČI. VI odst. 1 výše, zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 °/)
z dohodnuté ceny plnění, k němuž se prodlení či vyřízení reklamace váže, a to za každý
započatý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok Objednatele na náhradu
případné škody v plné výši.

2. Bude-li Objednatel v prodlení se zaplacením ceny služeb, zavazuje se Objednatel zaplatit
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den
prodlení.

3. Smluvní pokuty jsou splatné do patnácti kalendářních dnů ode dne odeslání výzvy k jejich
úhradě.

4. Uplatněním práva na smluvní pokutu není dotčen nárok Objednatele na náhradu Škody
v plné výši.

5. Smlouva zaniká bud'
l) řádným a včasným splněním,
2) dohodou Smluvních stran,
3) písemnou výpovědí, nebo

8/12



Příloha č. 2

4) odstoupením.
6. K ukončení Smlouvy dohodou se vyžaduje písemný konsensus Smluvních stran učiněný

osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody musí být vypořádání vzájemných
pohledávek a dluhů.

7. Tato Smlouva může být vypovězena Objednatelem i bez uvedení důvodu, a to s výpovědní
dobou v délce l měsíce. výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího
po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena druhé Smluvní straně.

8. Pokud Poskytovatel odmítne převzít výpověď nebo neposkytne součinnost potřebnou
k jejímu řádnému doručení, považuje se výpověď' za doručenou dnem, kdy došlo
k neúspěšnému pokusu o doručení.

9. Kterákoli Smluvní strana má právo od této Smlouvy odstoupit, pokud s druhou Smluvní
stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo
insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku, nebo byl-li konkurs zrušen pro
nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhá Smluvní strana do likvidace za předpokladu, že
je právnickou osobou.

10. Objednatel má dále právo od této Smlouvy odstoupit:
a) je-li Poskytovatel prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;

b) pokud se Poskytovatel nejméně dvakrát za dobu trvání této Smlouvy ocitl v prodlení
s poskytováním služeb delším než patnáct pracovních dnů;

C) pokud se Poskytovatel nejméně dvakrát za dobu trvání této Smlouvy ocitl v prodlení
s odstraněním vady služeb delším než patnáct pracovních dnů.

11. Poskytovatel má právo odstoupit od Smlouvy, pokud se Objednatel nejméně dvakrát za
dobu trvání této Smlouvy ocitl v prodlení s úhradou dlužné částky po dobu delší než patnáct
pracovních dnů pro každý jeden z případů prodlení.

12. V případě předčasného ukončení této Smlouvy je Objednatel uhradit Poskytovateli
poměrnou část z celkové ceny dle ČI. V. odst. l výše odpovídající poměru služeb
poskytnutých do dne ukončení Smlouvy na celkovém dohodnutém rozsahu poskytnutých
služeb.

XI.
Ostatní ujednání Smluvních stran

l. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností uvádí následující:
a) je-li k poskytování služeb nutná součinnost Objednatele, určí mu Poskytovatel písemnou

a prokazatelně doručenou formou přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Uplyne-li tato
lhůta marně, nemá Poskytovatel právo zajistit si náhradní plnění na účet Objednatele, má
však právo odstoupit od smlouvy, pakliže na tento svůj záměr Objednatele předem
písemně upozornil. Pokud však Objednatel neposkytne součinnost, pak se doba
k poskytnutí služeb přiměřeně prodlužuje minimálně o dobu prodlení Objednatele
s poskytnutím součinnosti;

9/12



Příloha č. 2

b) Poskytovatel je vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu poskytování služeb. Jsou-li
příkazy Objednatele dle názoru Poskytovatele v rámci jeho odbornosti nevhodné
vzhledem k povaze služeb, je Poskytovatel povinen na to Objednatel písemnou
a prokazatelně doručenou formou neprodleně po jejich obdržení upozornit;

C) má-li Objednatel opatřit věc k poskytování služeb, předá ji Poskytovateli v dohodnuté
době, jinak bez zbytečného odkladu po uzavření Smlouvy. Má se za to, že se cena služeb
o cenu této věci nesnižuje. Neopatří-li Objednatel věc včas a neučiní-li tak ani na
opakovanou, písemnou a prokazatelně doručenou výzvu Poskytovateli v dodatečné
přiměřené době, může věc opatřit Poskytovatel na účet Objednatele, přičemž
Poskytovatel je povinen Objednateli před opatřením věci sdělit písemnou a prokazatelně
doručenou formou cenu takovéto věci a stanovit mu přiměřenou lhůtu k vyjádření.

XII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti jejím
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, přičemž registraci Smlouvy zajistí Objednatel.

2. Právní vztahy z této Smlouvy vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními OZ, ZZVZ a dalšími
obecně závaznými právními předpisy ČR.

3. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky označovanými
a číslovanými vzestupnou řadou po dohodě obou Smluvních stran a podepsanými
oprávněnými zástupci Smluvních stran uvedenými v záhlaví této Smlouvy. Jiná ujednání
jsou neplatná.

4. Pokud není ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, pak je čas dle této Smlouvy počítán
v kalendářních dnech.

5. Poskytovatel se zavazuje bez předchozího výslovného písemného souhlasu Objednatele
nepostoupit ani nepřevést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze Smlouvy, na třetí
osobu či osoby.

6. Pro případ sporu vzniklého mezi Smluvními stranami z této Smlouvy nebo v souvislosti
s ní, v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění
pozdějších předpisů, si Smluvní strany jako obecný soud sjednávají soud místně příslušný
podle sídla Objednatele.

7. Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení Smlouvy neplatným, nezákonným nebo
nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení
Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů po
doručení výzvy druhé Smluvní strany jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo
nevynutitelné ustanovení ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné a má stejný
nebo alespoň podobný obchodní a právní význam.

8. Tato Smlouva je sepsána v elektronické podobě, ve formátu, který umožňuje elektronický
certifikovaný podpis, přičemž elektronické kopie souboru s podpisy obou Smluvních stran

10/12



Příloha č. 2

se považují za rovnocenné originály. Každá ze Smluvních stran obdrží l kopii
elektronického souboru se Smlouvou s podpisem obou Smluvních stran s platností originálu.

9. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Smlouvy, kterou uzavírají na
základě své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

10. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato Smlouva je závazná až okamžikem jejího
podepsání oběma Smluvními stranami a účinná zveřejněním v registru smluv. Poskytovatel
tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání Objednatele
Smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní
odpovědnosti a Poskytovatel nemá právo ve smyslu § 2910 OZ po Objednateli požadovat
při neuzavření smlouvy náhradu škody.

ll. Nedílnou součástí této Smlouvy je její:

Příloha č. l - Časový harmonogram

V Praze dne V Praze dne 17.7. 2023

[BUDE DOPLNĚNO PŘED
PODPISEM SMLOUVY]

Josef Koukolíček

Medialist s. r. o.

Městská část Praha 10 Media:list s.r.o.
Olbrachtova 2006/9

140 00 Praha 4
lČ - 032 99 937, DIČ - CZ03299937

11/12



Příloha č. 2

Příloha č. l Smlouvy - Časový harmonogram dílčích aktivit

JEDNOTLIVÉ FÁZE PLNĚNÍ

- do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dní od nabytí účinnosti Smlouvy se Poskytovatel
zavazuje Objednateli předat implementační mediální plány pro jednotlivé mediatypy

- do 90 (slovy: devadesáti) kalendářních dní od nabytí účinnosti Smlouvy se Poskytovatel
zavazuje zhotovit TV a radiospoty, bannerové sady a všechny ostatní formáty dle ČI. III.,
odst. 2 Smlouvy.

12/12



Příloha č. 3 - VZOR

ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ
O SPLNĚNÍ

ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

podle ČI. 9

Dodavatel: Medialist s.r.o.

Sídlo l místo podnikání' Olbrachtova 2006/9, Krč, 140 00 Praha 4

IČO: 03299937

tímto pro realizaci veřejné zakázky zadávané zadavatelem Městská část Praha 10, IČO 00063941, se sídlem
Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10

s názvem

,,KomunikaČní kampaň ke stěhování úřadu NIČ Praha 10 do nové radnice",

čestně prohlašuje, že:

splňuje všechny požadavky zadavatele stanovené pro výše uvedenou veřejnou zakázku v dokumentaci:

Dle ČI. 9 Základní způsobilost

V případě, že se výše uvedený dodavatel na základě vyhodnocení nabídek stane vybraným dodavatelem, se
kterým bude uzavřena smlouva, předloží doklady vztahující se k prokázání kvalifikace podle výše uvedeného
článku zadávací dokumentace v originále či úředně ověřené kopii před uzavřením smlouvy.

výše uvedené prohlášení Činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsem si vědom všech
následků plynoucích z nepravdivých údajů.

V Praze dne 17. 7. 2023

Media:list s.r.o.
josef Kouko r.o.

lČ -03

(název/obchodní firma/jméno a příjmení)
(jméno a příjmení osob/y oprávněných/é jednat jménem či za dodavatele)

Strana 1 (celkem l)



d==j,hrj-O\y:.\ NOZ V9137

S-VPJA02/N

POjlStllá smk)uva číslo. 82948.582 13
Stav k datu 21. 3. 2020
ŘOd pojištčrii: DPO02

Pořadové číslo pojišrčni" l

pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
0

l. Smluvní strany .
Pojišťovna:
Generáli Česká pojišťovna ä.b., Spálená 75/1 6, NOvC Město. l 1() (K) Praha l, IČO: 45272956. DIČ: CZ69900 l 273. je zapsaná
v obchodním i"ejstříku u MěsrskCho soudu v Praze, spisová značka B 1464. a je cImcm skupiny Gcnerali, zapsané v italskCm
registru pQilšť()\.'acich skupin. vedcl]ém TVASS

pojistník, pojištěný:
Název firniy: Media:list s.r.o.
ÉO: 03299937

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištěni, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové-
ho čísla a jc platná ode dne 21. 3. 2020.

2. Smluvní ujednání
2.1, Toto po)išĽěni je nedílnou součásti snilouvy výše uvedenélio čísla.

2.2, Toio POJlŠtělli Sc řídí Všeobecnými l'ojlstnÝm] podl))inkanll pro pojištčni n)a)ctku a odpovčdnosti VPPMO-P-O 1/20 14
(ďáic jen ,Nppmo-p'), Ll|e(tnánímj v Úrodní čásíi pQj'sLné smk)Ll\'y a '!l¢dnánín]l luhc)lo poµštěni.

3. Odpovědi pojfstnfka na dotazy pojfše6vny
výše píijmú. které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč
Mátc sjcdnánu pojištčni pru stcjuá pujistnů ncbezpcči?
NE

35 734 000,-

4. Pojistná nebeu)ečí a rozsah pojištění
4.1. Pqiiš[éni sc Sicdnává pro případ právním přcdpiscm stanovcnC |)(winnos[i pQjištěncho nahradit škodu či újmu při ublížení
na zdraví nebo usmrceni vzniklou jmánu v souvidosti s:
- činnostm uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného
MS v Praze. č. C229770, ze dne IS. 8. 2014. kimý je nedilnuu $oúčä$ti této pojistné smlouvy a tvoří její příluhu.
Ponšleni v základním rozsuhu ve sjednává s hmctem pojistného plnčni v Kč S 000 000,-
PqiištCni v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Poiištčni v zákludnim rozsahu se sjednává sc spoluúčasti v Kč 20 000,-

pojištčný ňjá rovněž právo, aby za něj |)o,iištbvlľa zaplatila částku. kterou je pojištčný jako vlasmík pozemní komunikace po-
vinen uhradii l důvodu ruCcni Lá splnčni povinnosti k náhradč škody za správce této kommikace. Tato úhrada bude poskyt-
nuta pouze v rozsahu. v jakém by vzniklo právo na pojistné plrEni v připadč. Ze by pojištěný ncpouZil služeb správce a před-
mčtnou škodu Cl újmu by způsobd sám.

4.2. Nad rámec pojIšleni v I.ák|a(|l1in1 ruzsahu sc pojišKni sje(ljlilvá též v rozsahu lčchlo doložek.

. Doložka V70 pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než ria zdraví,poškozcnim, mlčením, ztrátou nebo odcizením hmoůnC věci (čisté tinanční škody)
Odchylnč od článku 22 bodu I VPPMO-(' »c lljcdnává, že pojištčni sc vztahuje na p()v|nnosti pojištČného nahradit škodu
vzniklou třcti osobč jinak neZ pří uhlizcni ňil zdruvi neM tCto osoby. |'oškozcrlí|n, zničením, zt.rátou nebo odcize-
nini hmotní' vřel, kterou má tato osoba vc vkls(nlcľví neho v uživ:ini
Předpokladcm vzntku práva na plnčni v rcwsahu rohuto ujednáni je žc kc v7niktl škody došlo v době trvání pojištčni
v $ouvis|ostl s pQjištčnou činnosti Cl vztahy z této Cinnosti vyplývalicim|, a (Q VČCtľlČ škody způsobené vadou výrobku.
Poµštčni v rozsahu této doložky sc však ncvztahujc na povtnnost nahradit škodu:

· 0

strana 1 t



—

Ĺ
,!,
X "

P

,,' Poµstná smlouva č. 8294858213 Kód Íjol?štěni DPO02

' Slavk datu 21 3 2020 Pořadové číslo r)ojištěl?i' 1

ma) vzniklou prod|cni1]1 sc splnením 5]11|u\'l1i É)ov|11nosti,

b) vzniklou schodkem na tinančnich hodnotách. jqichz správou byl po.µšténý pověřen,
C) vzniklou při obchodováni s cel1nýml papíry,
d) způsobenou pojišlěnýl'1 jako C|el1em sLalutárnil]o orgáiu nebo 1«)]]Lro||lÍho orgánu jakékoliv obcl1odni spo|ečllosL1 nebo
družstva,
C) vzniklou v souvislosti s Čcrpániní Cl připra vdu čerpáni .iaký¢hk()li dotaci a grantů. nebo v sUuvlslosti s organizaci veřejných
zakázek, zpl'acovánil)ľ podkladů pro 1'LČílSl VC \'ýbč[1)\'á11 řízeni nebo veřejných zakázkách.
t) vzmklou v souvislosti s vylnáhániln pohlcdávck.
g) vzniklou v souvislosti se správou datových scliránek
Odchylně od článku 24 bodLl l písm d) VPPNľO-P se ujednává, Že pojišíěni v rozsahu této doložky se vztahu.je i na škodu
způsobenou vcřc.jnč poskytnutou il1t'ormaci nebo radou, která ,je součásti přednáškovC činnosti.
Ujcdnává se. že pQjištěni čistých ňnanč11ic|1 škod v l"ozsahl| tČlo doložky se vztaliujc l na případ finančních škod:
- nastalých v důsledku vady výrobku,
- naslalých v důsledku 111onláže, Lll1]islě|ji nebo polože|1i \- adných výrobků \'yrobených poiišlě|1ýrn,
- spočiva.iicí v nákladech na inontáž. umístění nebo poloZeni bezvadných |1áh|"adnich výrobků náhradou za vadné; n]usí se

vždy .jednat u nákkidy vynaložcl]C třcii osobou.
- nastalých v důsledku toho, že VČC vzniklá spo.icni|n. sn)ihc|1i|11 nebo z))|ac(Náníl)l s \Da(jnýnj výrobkcin \'yl'obe1Ĺý|lľ pojiště-

ným, anebo vzniklá v důjcdku dalŠího zpi'acování íl opracováni tohoro \'adna1o výrubku, je vadná.
Pojištčni v rozsahu doložky V70 sc sjednává sc sUb|ln1ltcm |'ojis[11cho plnční v KC 40() ()00,-
pojištčni \' rozsahu doložky V70 sc s.jcdnává s územním !'o'Lsa|jcm Česká republika
PQiištčl11 v rozsahu doložky V70 sc sjcdnává sc spoluúčastí v Kč 20 000,-

Doložka V723 Pojištěrrí odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech
Odcliylně od ustanoveni článku 24 bodu 2 písni. a), b) VPPMO-P se ujednává, Ze poilšLění se vztahuje na povinnost nahradit
škodu na hmotných n]ovitých věcech, které po.jiště.ný užívá, nebo na hmotl1ýc11 niovitých věcech převzatých pojištěným, jež
mají být přcdl71ČtL'n"] jeho závazku.
pojištčni v rozsabu réto doložky se vŠak ncvzĽal)Llj¢ na povinnost Ľlamadlt škody:
a) vzniklé opUtřebení]'n, 11Úh]lčmým l]lcchanlcký|l] zatíže[)íll'l nebo chybnou obsluhou.
b) vzniklé na binotných včccch převzatých v l"í'llllC'1 přcpl"a\'llicjl :Sl11|ljV.
c) vzniklé na lctadlech nebo sportc.)\'nich |CLaiicích zaí'izenich,

d) vzniklC na zvířatech,
e) vzniklé zirátou nebo odcizeniní hmotné niovitC věci
Po.iišlění v rutsahu doložky V723 Se sjeclrlá\'á Sc suh|ll11iÉL1T| pojjs(néllo plnění \' KČ 100 000,-
PU.iišlěni v rozsahu doložky V723 se sjednává s územním rozsa|lem Česká republika
Poilště11i v rozsahu doložky V723 se s.iecll1ává se spoluúčasti KČ 20 00(),-

DoloŽka Vll2 pojištění náhrady .za nemajetkovou újmu
Odchylné od článku 22 bodu l a čkiriku 24 bodu 7 písni. b) VPPMO- P sc ujednává, že' pojištčni se nad ráinec základního
rozsahu vziahujc i ria ljovinnosl l)oj|šLčllao rlal'|l"adl[ ncrnaiclkovou újmu způsobenou zásahcin do práv na ochranu osobnosti.
která vznikla jinak, než při ul)|ižcľ)i na Ldl"avi nebo us|1lrccl)i.
Vcdlc výluk Llvcdcný'cl1 vc VPPMO-l" sc poi|štčni dále |1c\"zLa|luic na pcN'innost pojištčncho Rahradit 11cma.ietkovou ú.in]l|:
a) způsobenou urážk oli, ponl|uvou, sex Llá|ním ()l7tčžová|lim nebo zl)cL|ZÍván im:
b) vznikluu zaměstn anci puj tŠ[ěnéhĹ).
Výluky z po||š(enÍ uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P plaii |)i"lméřeně l pro Lolo pojjšLení.
Poiišlěl1i v roz-sáhu tělo doložky se sjednává se sublimtlem P|lľěl1Í 5(X) 000 KČ, není-h dále uvedeno .jinak.

4.3. D()k)žka V99 pojištění odpovčdnosti za škoclu způsobenou na živ()tním prostředí
Odchylnč od ustanoveni článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písm. b) VPPMO-P se ujednává:
poj)šícni Sc vztahuje na povtnnosl |jojlštá"lcho rlahradl[ Škodu vzniklou na životním prostředí, a to v rozsahu dále uvcdc11Clrl.
Přeclpokladcní \"Lnik"u práva na pojistnc plnční je, že v dobé trvání pojištčni nastala jak škodná událost, tak první projev první
škody plynoucí z títo škodnC události. Škodnou události sc v tomto připadč rozumí náhlá, nahodilá, 111imořád|]á, částcCnč
nebo zcela llcov|adate||lá, časovč a |)]"Qstc)rovč ohi'aničená událost, která vznikla na životním prostředí v souvislosti s činjlostj
|)ojištěl)ého |]\,'edenol] \' pojistnC s|11lOll\.'Č a na území \'ymczc|1Crn v POJlStl1C s111lou\"č
Pojišťovna poskylne poj 1sLné plněni p()luc \1 roLsahu přjma"ellých nákladů (s poLůi(im |11ek)d známých v době, kdy se L.apo-
čalo s opalření|)1]) na zameze11í, o(jsL|"a|1é|]í. rjeul1"a|jzová|1i jaké|loko|!v illllku, výtoku. šířeni nebo vypouštěni nebezpečných
chťrn]ckýc|] látek, látek obsažených ve směsi j1et)o předmětu a cjle1]1|cke sníěsi ve sniyslu zákona č, 350/201 l Sb., o chemic-
kých lárkách a cheinických sničsích a o Z!llČj1Č nčktctých zákonů (dlcmlcký zákon). ve znění pozdčj,šicb předpisů kc kterenlll
dušk nebo dochází náslcdkcm škodnC uclálosti. Podnlínk(ju pro poskytnutí pojistného plnění přitom je, že ze škodné události
l)czprostřcd]lč hrozí vznik škody či újmy při ubližcni na zĹllll\,°í nebo u:sinrccni t"yzický|l"l nebo právnickýni osobáni odlišnýl"r)
od |'ojištčľ)C|1o. Jiné náklady vc s|nyslll Č|állkl] 26 bochi 3 VPPMO-P (nák|a(ly ľlä odlljčn|} aclvokára za c)bhajo|)l1 v trcstnÍní ří-
zeni. náklady řízeni o náhradč škodč či ú.jl11y, náklady pc'Škozcl)Chc) vy|)a|oZcllC \' SOllVlS|oSti S rnin1osoudj1i|11 pl'ojcdnáváni|)]

ju' ·jý'

šImna 2Z4



~

V

Poystná smlouva C. 8294858213
Stav k datu 21 3 2020

Kód po)ištěn1: DPO0,!
Pořadové číslo po]ištén1: 1

_ - , __.

práva na náhradu škody či újmv) uhradí pojišt'ovna maxil1)álnč do výše subli'rnitu poj|S[llCho plnční ujcdnanCho pro tuto do-
ložku.

4.4. Vedle obecných výluk z p(l|lš[elľi Ll\'e|je|lýc|1 \ e \"PPM('kP sc pojIšleni \° i'ozsahu ŔIC) Llo|ož.ky dále nevzlahule na povin-
nosr poj|štěného nahradit Škodu či újmu.
a) .vzluklULl držbou č! lnalllpu[aci pojištčndio s vojcllskýnľl prosiřcdky. at' .)lž v ()b(lobi války a l71ĹlI'lO LIČ.
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických poli nebo dcktromag11et|ckých záření.
C) vzniklou působením jakébokoliv zdroje ionizujícího záření,
d) vzniklou poškozením, zničením nebo ztrátou l11äj etku, kte)ý je součástí přírodního nebo kulturního bohatství, změnou, po-
Škozením nebo zniČeníni charaktc|"|stických aspektů krajiny, Yyhynlltin1 ŽlvoČiŠného iicbo rostlinného druhu, nebo způsobe-
ním ekologickC í!jmy,
e) vzniklou \)ogkoze1]im rř1rozcľľCho stavu nebo podininck půdy, \'zduc'hu. ovzduší. ,jakéhokoliv vodního toku nebo vodních
p|oc|1. ilory nebo (áuny, pokucl lento majelck není vc v|asln|cl\'í Žádné i"yzické nebo právnické osoby,
Ĺ) vzniklou na planě rostoucich I1)sll||lác|1 a \."o|ne zi.|icich ž|\,oč|šich,
g) vzniklou ne|láhlý111, d|ouhodol)ýl1], pozvcAnýni působe|ľím I)el)ezpečných látek nebo běžnýn:i vliv cm provozu na okolí,
h) způsobcnuu zllcčišĽčninľ životního prostřcdi z dob diivčjšich. l'lCŽ jc škodná událost.
i) vzniklou v důsledku |)oI1lšení obecnč závazných norem a opaticní vydaných k tomu ()l)l"ávlľěnými orgány. pokud toto poru-
Šení bylo nebo muselo být známé l)oiiš(čnClnu. sta[utilrnÍl))u orgánu nebo koinpetentním řídícím pracovníkůin pojištěncho
před \"zrli|(cl1] škodné události.
j) vzniklou v důsledku špatného techn|ckCho stavu, ned"()statcčnC nebo vadnč provedené údržby, pokud tyto skutečnosti byly
nebo ml]scly být Zljáll]C poi1štCnCmu. statutárnin1ll zásLupcl nebo kompctc|ltnín1 řídícím pracovníkťl|11 před vzmkeni škodné
události,
k) jejíž. !TlUŽI1OSĹ nen]oh|a být udhalcna v dubé, kdy nasiala škL)(l|1á tl(tá|OS(. P|"OĹOZť (c.) tchdejší stav vědeckých a Lechnických
poznatků |ĹeLlmožň oval,

4.5. l) jejíž úhj"ady lze dosá|1]jout z ,]lna10 pojištčni pojišlč Nhu. V případČ, že by c'Kjstova|o jinc pUjľštčl"li, které by přímo
nebo nepřinio krylo tutéž škodu či úilllLl. bude sc toto pc).iiŠlěni vztahovat ria ľúto škodu či íliLnll při ublíženi na zdraví nebo
usmrceni pouze nad hodnotu přcsahu.jíci částku splatnou .jako plnční z tohoto jmcho pojtštcni.

Ve vztahu k pojištěnému nebez.peči uvedenému v doloZcc V')') (povinnost pojištěného nahradit Škoclu vzniklou na Zivotnil11
prostředí) niá po.jistnik. po.jištčný nad rámce povln|1osti sta]1ovcných v člá11ku 5 \'PPMO-P tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně. že nastala Škodná událost ve sniyslu článku 5 bodu l |)ism. f) VPPMO-P. .je
jištěný pU\·'i11en sphút do 2 praco\.-llich dmi. ode se o jejím vzniku dozvěděl. nebo se mohl dozvědět.

pojistník, po-
Pokud lak ne-

llČjl1Í, vystavuje se pojĹště11ý nebezpečí

srnlouvy odmítnout).
b) pojištěný niá povinnost c1Ql]oc]t]ol]t se
zván k provádčllí prací na ()dstl_aílo\'áni
tak polištčný ncuCini a povČři odborníka

sankce
dne, kdy
uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plněni z po.ijslllé

s po.jišt'ovnou poté. co nastala Škodná událost, ľjä osobě odborníka který bude při-
následků škodnC událQst] a k pŕipadnänu \y!)racováni znaleckého posudku, Pokud
bez

pojUični v rozsahu LČlo doložky sc sjcdniivá
Pojištěni v rozsahu íéto doložky sc s.jcdnává

souhlasu |)()itšl'ovrly. nák1acly na nčj poilšl'o\'|1a neuhradí.
,sc sL|b|il)ľitc?il pojlsLncl]o phični vc výši 1()(),0()().-Kř
s územním rozsahcni Ccská l"epub|ika,

pojištčni v rozsahu tCto doložky sc s.jcdnává sc spo|L|účasti vc výš ?500 KC.

4.6. Doložka \1| ll Regresní náhrady
Ujednává se, že pojlšĽěni se vztahuje i na náhradu |Iák|adů léčení Yynaložel1ých "Ldravollli poilŠlbvnoLl na zdravotní péči ve
prospěch zaměstnance pQjištěného v důsledku zaviné11él10 proiiprávn Iho .jeclnání pojišlěného,
Poilštěni se dále vztahu.je i na regrcsní náhradu clávek llen1ocenskeho pojištěni vyplacených zan1ěs[l]ancl pojištěného orgá-
ncrn ncl)locclľskCho po.jištčni v důsledku 2avjnčl1Chc) protlpl'ávniho jednání po.i!štělůh() z.iiš[čnCho soudei:n nebo správníln or-
gáncm,
Toto pojišlčni sc však vztahuje jen na případy, kdy zai nčsuianci pojišlčľla"lo vzllik|o právo na pojistnc p!nč11i z pojištčni odpo-
vědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povoláM, za l7ře(lrQkla(lll, Že v dobč trvání poj ištěni došlo k pracovnímu úrazu
11cbo byla z|ištčna ncnioc z povoláni
pQjištění v rozsahu této doložky se s.jcdnává se sub!inmtcin po.jistncho plněni ve výši ].000.000 KČ
po.i]š[ě11i \' rozsaliu tCto doložky se sjednává s územ|1í111 rozsahem Česká republika.
Pojišlění v rozsahu läu doložky se sjednává se spoluúčasli ve výši 2500 Kč.

4.7. Pro případ |)ovi|111osli pojištěncho (1(L|l1"adit škodu ve smyslu Llsta|loveni § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve
výši '00 kč

4,8. Ujcdnává sc. Že pojištčnľ sc \'zlí||lLl.jc i na náhradu škody Ci újmy vzniklí jiné osobč při ubližcrň na zdraví ricbo usmrcení
způsoberíé vadným \'ýrol)kcln po.jištčncho na ú7.cn1i cclCho svčľ.a \"ýjmä USA a Kanady. pokud pojistník nebo |'ojištčľlý v

strana 3 z 4

" b C' " ' Y : q,, ·1



,.,. g
f ď -

::
N3:, '. Pc'jistná smlouva č." 8294858213 Kód poµštění' DPO02

&".,1 " Stav k datu 21 3 2020 __ . Pořadové ČÍSĹq poµŠtěn1: 1
_ . -_ _.r

dobč uvcdcni výrobku na trh ncvCdčl nebo nc|110|1l védčt c) jeho \'ý\"ozll. Toto ujednáni sc pouzijc pouze v připadč, Ze výro-
bek vyvezl spotřebuel mimo rániec své podnlkatc|skC Čll111OStl_

4.9, Ujednává se, že pro l)oiišlěl)í v základllím rozsahu se |1eup|:l(ni výluka z pQjišlěni uvedená v UslanovenĹ článku 24 bodu 8
písm. b) VPPMO-P. Poi|ště|li v rozsahu tohoto u.jednání se sjednává se sublimitem pojistného plněni ve výši 1.()()().()()(),- Kč.

5. Rozsah pojištění
Pol. č. pojistné nebezpečí i Po_ lstné v KČ

_ ., . , . , 1 ")3 2Ql _

r
Pol. č. pojistné nebezpečí i Po_ lstné v KČ
01 Základni rozsah __ ' 22 381.-
02 Doložka \'70 Čisté Ĺi|1allč!1i škody , 2 550,-
03 Doložka V723 Věcj |)ře\'ľatC nebo užívané 1 179,-
pojistní za všechna pojistná nebezpečí v KČ
pojištěni se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v KČ
Roční po.jistné po zaokrouhlení v KČ

Lb IIU,-
13 055,-
13 055,-

6. Pojistná doba ,
PojGtěni se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 21. 3. 2020 do konce po,i|stnCho roku ve s|1]yslu ujednáni Uvodni části po-
.µstné smlouvy.

7. Přílohy
Součástí pojistné smlouvy .jsou přílohy' výpisu z ()bchodllíh() 1"L:is[říku č. C229770

8. Závěrečná ujednání
Odpovědí po]istnjka na dotazy poi|šťovny a údaie jim uvcdcnC u tohoto pojišĽění se povazuji za odpovědi na otázky týkaiící
sc podstatnůch skLItcčn(jstí rozhodn\"ch pro o|lodl1occni poiist|1Cho rizika. po,jistnik svý"l11 podpiscm poľvrzu.je ieilch úplnost
a pra\'d|vosl

PU|islnik prol]lašL!lť a s\r'"ýň1 p()dp|sem sntzl1.|c, že se sť7.nál11|\ s in r()l111acenli ĺ) po|1šLeni íl l)řť\ zal tylo d()kLlmťl](y:

- záznam z jedl1ání,

- pojistnč pUĹ|mínky dlc bodu 2.2.,
- sazebník ad]11lnistrativnich l)op|atků.

pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištčncho s obsahem této pojistné smlouvy vČctnČ uvedených pojistných podmínek.

Sj ednáno y

s.\j. 10u_,h,,d,,, .,,,i,,u,
Mcdla:lisl s r.o.

Me
Ol

lČ

P(j(|[))s (a la/.i(ko) po1Is[1\íka

Maric HRUŠOVÁ
940514505. IČO: 6978388

Podpis zástupce Gc y a.s.
p(j\.'eřellel1o Llza\'ře11inľ Qc) ši

.hná)o, příjmení a till1kcc osoby opi"ávnčnC k podpisu
po.jistnc smlouvy (hůlkovým ľ)ismem)

l

strana 4 z 4 A "

.
l

l ,' ,j

b

k"'



—W

.

V9146

GF4NEN\LT
%'»' ČESKA POjISTO\X:\

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 ClO Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je členem skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojišťovacích sklj-

pin, vedeném IVASS (dále ,,pojišťovna")

POJISTKA
potvrzení o uzavřeni pojistné smlouvy číslo 8294858213

pojistník

. Název firmy Media:list s.r.o., IČO 03299937Ulice, číslo popisnC Olbrachtova 2006/9
PŠC, obec 140 00 Praha 4

,. stát ČESKÁ REP1JBLIKA
' Přehled pojištěni

P

pojištčni odpovědnosti
,.

Rozsah pojistěni
'd.
' Pojištěni odpovědnosti

.
: Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni je pojistník.

Ý "P

, pojistná událost·' pojistnou událost' je Škoda Č' újma vzn'klá na Životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy

pojistná nebezpeČí
pojistným nebezpeČím jsolj sk(jtečrlosl| a události vymezené v pojistné sm|oljvě jako možná příčina vznjklj pojistné události,

l

Podmínky a rozsah pojištění stanovi pojistná smlouva a VŠeobecné pojistné podrriinky pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-O1/2014.

pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 5 000 000 KČ
pojištěni v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
pojištění v základním rozsahu se sjednává se spo|UúČastÍ 20000 Kč

pojistná doba
pojištěníse sjednává na dobu od 11 2 2020 do10 2 2021
pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydáni.

Platnost pojistky od: 21. 3. 2020

Generáli česká pojišťovna a.s.

|!m
|lm

llm
l!y

!ly
!m

l!!!!!!!

02207368996412

Milan 5lavíček
ředitel správy pqiŠtění

. P

. ,
Ň ,,

r . ' Ó

P .L

\

strana 1 1

,!,1
t

a-

O2207368996412



Č
V162

m ( ""SKÁ POJIŠŤ0\ )ů\

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Č"slo poj"stné smlouvy: 8294858213

> Klient
i Typ osoby právnická osoba Obchodní firma Media:list s.r.o.

IČO 03299937 Sídlo Olbrachtova 2006/9, 140 DO Praha 4,
' ČESKÁ REPUBLIKA

· > Potřeby klienta a faktory ovlivňujicí výběr pojistných produktů

·1 Příjmy firmy v" Majetková 9tíjacě firmy J PoČet zaměstnanců
' " v' InvestiČní záměr v" stávajíci zajištění firmy j" Druh podnikáni firmy

T
C
99006002010

> Klient žádá o sjednáni těchto pojistných produktů:
V' pojištění odpovědnosti

> Specifické požadavky klienta:

Klient souhlaA s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporuČená pojistná nebezpečí.

> Vyjádřeni pojišťovacího zprostředkovatele/zástupce pojišťovny:
Klient swhlasí s doporuČeníľ"n a neiná zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí.

> Klient byl seznámen a převzal:
- sazebník administrativních poplatků
- informace o zprostředkovateli

přísluŠné pojistné podmínky

> Dodatečné informace
Odměna pojišťovacího zprostřcdkovatclc za zprostředkováni pojištčni je tvořena provizí a dalŠInň sloŽkarrn výkonové odměny
Samostatný zpí ostředkovatel je odměňován výhradně poi|Šťovrlou ve formě provize. V případě zastoupeni zarněstnancem, je tento
odměňován mzdou složenou z pevné a výkonové složky

Na základě Udaju sdělených klientem byl vyhotoven tento zázríam z jednání. Klient svým podpisem potvrzuje, že byly zaznamenány
všechny sdělené potřeby a požadavky a že rnu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy jasriě a přesně, srozurnitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné sndouvy. Dále potvrzu je, Že jedno vyhotoveni tohoto záznamu převzal v písemné podobě, a Že zaznamenané poža-
davky a potřeby odpovIdaji jím poskytnutým informacím a jeho skutečnému zániěru týkajicimtj se pojištěni.

||ll|l||||||||||l|l||||||||||||||||||l|||l||l||||l|||||1||l|||||||||||||||||||

02207368994337

;.ú j? dm'ňw tb ľti .Ň¢!!¢y %m, 'jMô '¢"r '?ýó" tá. mwatú v aůw
'é.'m»m· U, ·:zo$ťt. Ti Ká " C! B'CJX ItS 'm



lá · in ,.·'
ůř · -"

'T "

. .

GEKERAU
,' gí/'=m česká pojiší"0\ xa

.._ .

l"
ŕľsI"

ý'

Klient si je vědom toho, že údaje, které během jednání o uzavřeni pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu a v následném do-
poručení zohledněny, a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučeni vhodného produktu. Cílem tohoto dokumentu není individuali-
zovaná analýza potřeb klien .a, pouze jejich záznam.

"--- -- —-- '""°"°'°
Marie HRUŠOVÁ

Media Isť s ,-o 940514505, IČO: 69783888

Med
Olbra

Podpis zástupce Generali

pověřeného uzavřením íé Š sm
Podpis (a razítko) pojistnika

(ľ íl' /')/Z t9 k lZ 'V K A

?E/)A/'A TĚĽ

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněrié k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým pÍsmem)

ť ":'.;Op ;jj1 b :t-.

:J i ,ks , t , " , , r' . S!

0. ·

0
. .



AS Sazebník administrativních poplatků
=., Generali Česká pojišt'ovna a.s. platný od 1. 1. 2020

b

· ¥

. .

W, .

I
. pro pojistné smlouvy uzavřené od i. 1. 2020

ĺ. Obecrté poplatky za správu Zivotniho a neživotního pojištěni

přehled zpoplatněných úkonů a služeb

upomínka dlužného pojistného - před zánikem pojištění

upomínka dlužného pojistného - po zániku pojištění

výplata přeplatku na pojistném prostřednictvím poštovní poukázky

výše poplatku

50 Kč*

200 Kč*

50 Kč*

Pokud jiný právní předpis stanovi nárok na náhradu nákladů spojených s vymáháním opožděných
plateb (pojistného) ve vyšší výši než je uvedeno v sazebníku, je výše poplatku dána tímto právním
předpisem.

íl. Změna Sazebníku admirústrativnich poplatků

pojistitel má právo změnit sazebník v návaznosti na změny právních předpisŮ, které mají rozhodují-
cí vliv na stanovení výše poplatků, na změny cen poskytovatelů přepravních a poštovních služeb
a změny komunikačních prostředkŮ. Změna aktuální sazby poplatku (ASP), jejíž výše je sta-
novena dle skutečně vynaložených nákladů, není změnou sazebníku, která zakládá právo
Pojistníka nesouhlasit se změnou a vypovědět pojištění. pojistitel oznamuje pojistníkovi změnu
sazebníku popIatkŮ vždy k 1. 1. každého roku zveřejněním na internetových stránkách a obchod-
ních místech pojistitele. V případě, že dochází ke změně sazebníku v jiném než výše uvedeném
terminu, je pojistitel povinen o tom pojistníka písemně či jiným dohodnutým prostředkem komu-
nikace informovat. Zároveň je povinen mu umožnit seznámit se s příslušnou změnou sazebníku
na internetových stránkách či obchodních místech pojistitele. Účinnost změny sazebníku nastává
nejdříve 2 měsíce po oznámení této změny s tím, že přesné datum účinnosti je uvedeno v ozná-
meni o této změně. Pokud pojistník se změnou sazebníku nesouhlasí, může pojištění, které je
touto změnou dotčeno, vypovědět ve lhůtě 1 měsíce ode dne oznámeni změny sazebníku.
Pokud byla výpověď' doručena méně než 6 týdnů před koncem pojistného období, pojištění zaniká
ke konci dalšího pojistného období. Pokud pojistník pojištěni tímto způsobem nevypoví, pIati, že
změnu přijal.

99
.3
.0
0.
0C

2 
01

.2
02

0 
v
O
l

Gerwah Ce$ká pojištôvna a-s., SµáleM ?W6, NOvé Město. 110 DU Píaha I, 1¢.O. .152 12 956. DIČ je zapsaná v obd)ocjnlm t: Městského soudu v Pra:'e, spisová maCka
S 1464. 1jh ·iktqm, :,erĹís .4?() ?41 114 114 E'. () B()X 31)5 659 ň5 Bŕim,



. r

, ,'J :
· P ,· .

('e:ká pojLq'i'o\ \a

Informace o zprostředkovateli
pojistná smlouva 8294858213

V241

Samostatnýzprostředkovatel(SZ)

Obchodní firma
IČO
Adresa sídla

Cp Distribuce a.s.
44795084

Na Pdrlkráci1658/121, Nusle,140 00 Praha 4

Vázaný zástupce (VZ)

jméno, příjmení
IČO
Adresa sídla
E-mail
Telefon

69783888
lage||on5ká 1473, 130 ClO Praha

nia rie.hrusova@generaliceska.c.z
+420 603 254 427

Působnost zprostředkovatele
Zprostředkovatel působí jako vázaný zástupce (VZ) spolupracu jici na základě písemné smlouvy se samostatným zprostředkovatelem
(5Z), oba uvedeni v záhlaví tohoto dokLlme|]tu, při poskytováni svých služeb vychází 7 portfolia produktů Generáli České pojišťovny as.,
přiČemŽ neposkytuje s výjimkou produktů investičního Životního poµštěn1 radu podle § 78 zákona Č 170/2018 Sb., o distribuci pQjištění
a zajištěni, a neposuzuje vhodnost pojištěni po jeho sjednání.

Registrace a způsob ověření
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní baakou. V registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro
které je 7prostřcdkovate| oprávněn ž'prostřcdkovávat pojišŕěni 7ápis zprDstředkovate|e lze ověřit na intcrnrtových stránkách ČNB
wwvv.cn b.cz.

Vztah pojistitele a zprostředkovatele
Generáli Česká pojiŠťovna a.s. má přímý podíl na hlasovacIch právech a základním kap|tá|u SZ vyšší neŽ 10 %

Vyřizováni stížnosti a mimosoudní řešení sporů
Připadnou stíŽnost lze podat píscmnou formou zadáním na adresu Cp D]5tribucc a.s., Tým stÍŽnostĹ, P. O. Box 309, 659 09 Brno,
e-mailem na cpd _stiznosti@generaliceska.cz nebo osobně na poboČce či obchodním místě, Bližší informace najdete v Reklamačním řádu
umIstČném na www cpdistribuce cz Se stÍŽnostĹ je moŽné sc! obrátit také na Gcnerali Českou pojišťovnu a.s

Zákazník je oprávněn se obrátit na dohledový orgán, kterým je Česká národní banka (www.cnb.cz). Spory týkající se pojištění nebo
zprostředkování pojištěni lze řešit před přis|ušným soudem. Spotřebitel může podat návrh ria njimosoudnÍ řešení sporu k subjektu,
kterým je li neživotriiho pojištěni Kancelář omb(ldsmana České asociace pojišťoven (\/vww.ombudsmancap.cz) nebo Česká obchodní
inspekce (www.coi.cz), MiniosoudM řešení spotřebitelských sporů se řídí zákonem Č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.

Kontaktní údaje pro komun'kac" s Generali Českou pojišťovnou a s
V případě dotazů' se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Generáli Českou pojišťovnu a.s.

KorespondenČní adresa Generáli Česká pojišťovna a.s. P. O. BOX 305, 659 OS Brno
TelefonM!inka Klientského servisu 241 114 114
|nternetové stránky www.generaliceska.cz
Datcwá schránka v93dkf5 \ Me

Ol
Název klienta Media:list s.r.o.

lČ
20. 3. 2020 . .. _ _ _,.. _=
Datum podpisu PŮdp|s kiic'nta

|||m
|l|||||||||||||m

|||||||||||||||i|||||||||||||||||||l||

32207368994484

·' mj' n. ÓŇn¶+:y «'t-m"k·r '" e " r
h -L ,j .· I É č? Ip i:' ,

1 ""
i

G. r if -


